马来西亚国际航空关于在MH&EK代码共享航班

的预订编码中强制性信息输入的要求通知

尊敬的马航代理人,

自 2021 年 1 月 1 日起，按照阿拉伯联合酋长国国家推进信息中心（NAIC）规

定，代理人须在预订编码 PNR 中按 IATA AIRIMP 的标准化“SSR CTCE”和“SSR

CTCM”格式输入相关强制性信息。具体操作方式请参见附件阿联酋航空发布的通

知。

阿拉伯联合酋长国就此规定向所有乘客、航空公司和往返该国的航班发布了操作

指南，包括在该国有转机的航班，以及由阿联酋航空公司运营的代码共享航班。

以上通知，敬请各代理人留意！如有任何疑问，请垂询马来西亚国际航空中国各

办事处！ 谢谢 ！

此致！

                               敬礼！

马来西亚国际航空有限公司

2020 年 12 月 16 日

附件

尊敬的合作伙伴,

       关于在预定编码 PNR 中提交强制性信息，自 2021 年 1 月 1 日起，阿拉伯联合酋

长国国家先进信息中心（NAIC）要求所有往返阿联酋航班的航空公司遵守以下规定：

1.      强制性信息：

a.      护照号码

b.      国籍

c.      姓名 （按照护照信息）

d.      生日

e.      性别

f.       个人联系方式 （手机号码） – 新

g.     邮箱地址 – 新

2.     所有往返阿联酋的乘客（包括转机乘客）均需要提供以上强制性详细信息。

        以上信息须按 IATA AIRIMP 的标准化“SSR CTCE”和“SSR CTCM”格式在

PNR 中输入。

         代码共享航班也须遵守此规定，即阿联酋航空实际运营由其他航空公司销售的代

码共享航班。

感谢您的支持！

谢谢！

代码共享合作部门| 收益优化 & 航司伙伴

P.O. Box 686 | Dubai | United Arab Emirates

| emirates.com

Airline Partnerships Update

https://us-west-2.protection.sophos.com/?d=emirates.com&u=aHR0cDovL3d3dy5lbWlyYXRlcy5jb20=&i=NThjYjQ1YzY5YWIxNzcwZmE3NmFlYWQz&t=SHM1L1FySm9naWViRjZVMmVOTDB5dHk0M3VWM1lMTHdJekozNGxnemhRdz0=&h=f6f3e9349ac14144905a977599ec3670